
Министерство образования и науки Российской Федерации 
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования 
«Сахалинский государственный университет» 

Политехнический колледж

ПРИКАЗ

« о$ » ОУ______2018г. г. Южно-Сахалинск №

Об отчислении студента 
в связи с переводом в другую ОО

На основании Федерального закона Российской Федерации от 29.12.2012 г. № 273- 
ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» (ст.34 п. 15), Устава ФГБОУ ВО «СахГУ», 
Положения о порядке перевода обучающихся ФГБОУ ВО «СахГУ» по образовательным 
программам среднего профессионального и (или) высшего образования от 17.10.2017г. 
(п.2.2), личного заявления студента от 03.09.2018г., справки о переводе № 1060 от 
03.09.2018г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

отчислить с 03.09.2018г. Гашмей Алексея Андреевича, студента 3 курса 
специальности 40.02.01 Право и организация социального обеспечения, база 9 классов, 
очной формы обучения, обучающегося на условиях полной компенсации затрат за 
обучение, в связи с переводом в СПб ГБПОУ «Политехнический колледж городского 
хозяйства».

Договор № 267/12 от 27.08.2018г. на оказание платных образовательных услуг по 

подготовке специалистов среднего профессионального образования считать расторгнутым 

с 01.09.2018г.

С 01 сентября 2018г. к занятиям не приступал.


